Директору МБУДО ДЮСШ «Ногинец»

С.Ю. Малышев

                                                                             от___________________________

место регистрации_____________

______________________________

телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять______________________________________________________

     Ф.и.о.

____________________________________________________________________

                                     дата рождения, место проживания

на отделение ________________________________________________________

                вид спорта

_________________    «____»___________20_____г.

подпись

в МБУДО ДЮСШ «Ногинец»

от____________________________

место регистрации______________

______________________________

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

Я__________________________________________________________________

   Ф.И.О. полностью

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ

«О персональных данных»,          ДАЮ СОГЛАСИЕ

МБУДО ДЮСШ «Ногинец», расположенному по адресу: г.Вичуга, ул.Большая

Пролетарская, д.1-А на обработку персональных данных моих и моего

ребенка, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части

первой статьи 3 ФЗ от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует со дня его подписания и до отзыва в

письменной форме.___________ /__________________/ __________20___г.
подпись  расшифровка    дата

Директору МБУДО ДЮСШ «Ногинец»

С.Ю. Малышев

                                                                             от___________________________

место регистрации_____________

______________________________

телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять______________________________________________________

     Ф.и.о.

____________________________________________________________________

                                     дата рождения, место проживания

на отделение ________________________________________________________

                вид спорта

_________________    «____»___________20_____г.

подпись

в МБУДО ДЮСШ «Ногинец»

от____________________________

место регистрации______________

______________________________

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

Я__________________________________________________________________

   Ф.И.О. полностью

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ

«О персональных данных»,          ДАЮ СОГЛАСИЕ

МБУДО ДЮСШ «Ногинец», расположенному по адресу: г.Вичуга, ул.Большая

Пролетарская, д.1-А на обработку персональных данных моих и моего

ребенка, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части

первой статьи 3 ФЗ от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует со дня его подписания и до отзыва в

письменной форме. ___________ /__________________/ __________20___г.
подпись  расшифровка    дата